Besen les mans de V, Magestat la vida y stai del qual Nostro Se-
nyor guarde y prospere ah augment de regnes y victoria de sos inímichs, 
en exaltado de la santa fe católica. F.n Mallorca a xx de febrer MDlv. 

De Vra. S. C. C. R. M. humils vassals qui sos reats peus y mans 
besen los jurats de la ciutat y regne de Mallorca. 

A. 1( . M. Lletres missices, legajo siglo X V I . 

X X X I 

Bula del Canonicato concedido al rev. Alberto 
de Tugoresi 28 mago 1556. 

Paülus episcoptis servtis servorum Dei. Dilecto filio Alberto de To-
gores, canonico majoriecnsi, sal ut e 111 et apostolicam benediettonem. N0-
bilitas, genus vite ac morum honestas, aliaque laudabili» probitatís et 
virtutum merita super quibus apud nos fidedigno commendaris testimo
nio, nos inducunt ut tibi reddamur ad gratíam liberales, dudum siquidem 
ouincs canonicatus et prebende ceteraque beneficia ecclesiastica apud 
Sed ino Apostolicam tum vacantia et in antea vacatura collationi et dís-
positioní nostre reservabimus, decernentes ex tune irritum et innane si 
secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter 
coutigeret attemptari. Cum ¡taque postmodtitn canonicatus et prebenda 
ecclesie maiorkensis, ex eo quoti dilectos filìus noster Jacobus, titilli 
Sánete Marie in Via presbiler cardinalis de Puteo nuncupatus, canoni-
catum et prebendam ecclesie maioricensis quos in tituluin seu coni-
mendam ex concessione vel dispensatione apostolica obtinebat, seu ad 
quos aliter qtiod quondam Georgio de Togores, olìm canonico maiori-
ccnsi, urne in humanis agente, cedente vel decedente, ani caiionicatuiu 
et prebendam predictos aliter quotnodolibet dimittente vel «mittente, e 1 
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X X X I I 

El obispo Juan Hin. Campeggio nombro ricario 
general a Juan Hablo Varo, y destituye a Fron
cisco Solazar como obispo sufragánea y l'icario; 
Bolonia, 30 marzo 1557, 

Cunctis sit 110tum et manifestum quod anno a nativitalc Domini 
millesimo quingentésimo quinquagesimo séptimo, die autem iovis, xxvii 
mensis maii, existetitibus congregatis in domo capitulad reverendas do-
minis Ioannoto Camffullos, vicario capitulari, el sacrista, precentore, 
Sancì Joan, Soldevila, Mir, Iserti, Guai, Abrines, Pìol, Moragues et 
Ioanne Paulo Varo, canonicis, capitultim celebrantibus, prefaius reveren
dos dominus Paulus Varo exhìbuìt, presentavìt et intimavit suis Teve
ren tiis infrascriptas litteras pergamíneas, pro visas et sígnalas per re-
verendum dominum episcopum maioricensem suh huiusmodi tenore: 

Ioannes Baptista Campegius, iiobilis bonontensis, Dei' et apostolice 

iliis qttovis modo vacantibus eliam apud sedem predictam, el forsan in 
certos alios tune expressos evenius licere! sibi tune in morihus consti
ti! to libertini habere regressum seu accesimi et ingresstim illorum per 
corporalem posscssioneni, per se vel alium seu alios libere apprehen-
dere et retiñere, indultum seu indulgen concessum, et dclnde ctlm de 
persona sua ecclesie bardisi, tune certo modo pastoris solatio destitene 
tlicta anctoritate provisuni et successive idem lacobus in Sánete Roma
ne Ecclesie presbitcrum cardinalem dieta atictorìtaic assumptus l'tiissei 
secum in eidem ecclesìe barensi preesse non desinerei ac regresti seu 
accessu et ìngressu pro dictis ut i et in illorum eventum cationicatum 
et prebendam predictos ut prius retiñere valeret dieta anctoritate dis-
pensatuin, necnon regrcssui seu accessit i et ingresso t ad canonicatum et 
prebendam huiusmodi per obitum dicti Georgii, extra romauam curiam 
defuncti, pro eo lociim factum fuisse asscrebat, liotlie in manibus vestris 
sponte et libere resignavit, seu commende aut facilitati et indulto juris 
regretidiendi seu accedendì ad canonicatum et prebendam huiusmodi aut 
huiusmodi commende vel genere concessioni, liuerìs apostoliets desuper 
confeciis aut non confectis, ac omni turi sibì in cisdem canonteatu et 
prebenda vel ad illos quomotlolibet competenti illorum possessione per 
eum habita vel non habita cessit. Nosque resjgnationem seu cessioneni 
huiusmodi duximus admiitcndam per resignationem aut obìium Georgii 
huiusmodi seu sicut accepimus aliter certo modo vacaverint et vacet ad 
presens... Datimi Rome apud Sane tu m Petrittn anno incarnationis Domi
ni millesimo quingentésimo quinquagesimo sexto, octavo kalendas fanti, 
potitifteatus nostri anno primo. 

A. C, M. Actas capitulares 1550-1566, f. 96, 
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sedis gratta episcopus maioriccnsis, tiniversis et singulis Christi fideli' 
bus, et presertim ecclesie nostre maioriccnsis ratio no spiritualibus et 
temporalibus stihditis nostris, presentcs nostras litteras inspecttiris, vi-
sttris, lecturis, pariterque audituris, sai ut ein iti Domino sempit emani. 

Noveritis quod, licet nos i n n i diu continuo in animo nostro pro-
posuerimus in ci vi tate et diocesi maioricensibus personaliter residere, 
et per nostnetipsos curato et reg ini eri diete civitatis et diocesis, eo me-
liore modo quo auxiliaute Domino nostro lesti Christo tato in spiri-
tualibus quam temporalibus possemus, exercere, nihilomiiius variis 
irhpeduncntis ttsque in presentem dietn hoc animi nostri desiderium 
demandare non potueritnus, sìcut et ad presens, presertim nostra ad¬ 
versa valetudine detenti, non possimus. Et , animadvertentes magnani 
illorum pariem nobis per f ì d o s , legales, doctos et circunspectos viros 
geri et exerceri, nostratnque absentiam per illorum presentiam supplerì 
posse..., dominum loauiiem Pauluin [Varo], licet abscntem tamquam pre
sentem, in spiritualibus et temporalibus..., vicarium, visitatorem et offi-
cialem generulem et specialem fecimus..., prout tenore presentiutn fa-
citmis .. ad ecclesiam et episcopatum tnaioricenses nomine et vice nostris 
in spiritualibus et temporalibus regendum et gubcrnandum...; revercn-
dum in Christo patrem et dominum D. Kranciscum Salazar, episcopum 
salaminensem, in ecclesia, episcopali! et diocesi maioricensibus predic-
tis, in spiritualibus et temporalibus vicarium, suffraganeum, visitato-
rem et ofncialem generalem et specialem nostrum alias per nos cons
titutum et deputatimi, ab o f f i c i o et exercitio vicariatus. sulfraganeatus, 
V i s i t a t i o n i s et officialatus pretiicti, ad nostri beneplacitum, suspenden-
dutn et ammovendum, ei o f f i c i u m et exercitium et iurisdictionem pre-
dictt eitlem interdicctidum et inhibendum, et seu litteras suspensionis, 
amocionis, interdicti et inhibitiouis predicii a nobis hodic emanaias 
eidem R. P. D. Francisco, episcopo predicto, per ipsiun dominum loannem 
l'anioni vel alium seu alios intimandum et notificando ni, prout sibi 
niagis et melius expedire visum fuerit.... 

Datum Bononie, in edibus nostris, sub anno domini nostri lesti 
Christi millesimo quingentcsimo quinquagesimo septimo, die trigesima 
marcii, pontificatus domini nostri domini Pauli, divina Providentia pape 
quarti, anno serundo. 

Ioannes Baptista Campegius, episcopus maioricensis. 
Cesar Belliosus, comes, curieqtie et camere episcopalis iiononie, 

notaritis et cancctlarius mandalo [sic]. 

Ibid., ff. 1 1 2 - 1 1 3 . 
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X X X I I I 

Borrador de uno protesta det cabildo contra ¡os 
excesos del Obispo sufragáneo Francisco Salazar, 
en ¡o que lo deponen y le nieyan la obedien
cia: [1557Ì-

Reverendissime pater, domine Francisce de Salazar, episcope sala-
minensís, suffraganee in hoc regno maiorícensi pro reverendissimo do
mino Ioanne de Campegiis, nos, canonici et Cap i tul um ecclesie maio-
ricensis, ex una, et venerabiles clerici fraternitatis clericorum presentís 
ecclesie, et ali orimi clericorum htiius civitatìs el diócesis, sa hi tetti in 
Domino etc. 

Cum nuper vestra dominano invexerit contra nos et honorem pre
sentís ecclesie ne bona nostra, lacessendo nos primum, deinde in per
sonas nostras malos tractatus et Consilia ineundo in summum dedecüs 
ecclesiastìce libertatìs; visum est nobis et honqrem domini nostri lesti 
Christi non negligere, et populo buie lam acerbos vestros mores incu-
santi sai is lacere. Sion idem, pretermisso oinni livore in vest ram revé-
rentiam, qui a nobis tain longe abest quam a notiis glacialis occeanus, 
vos ab initio vestri adventus in hanc patriam incepistis suinmo odio 
persequi clericos et personas ecclesiasticas, non quidem subsistente le
gittima causa vel occasione, sed potius quadam rapina ductus, gravando 
tilos pecuniariis compositionibus, in crumenain vestrain semper appli-
catis, in carcerem cosdem clericos concluseritis, ut ad minus terrore et 
minis diteti voluerint se potius et libertatem suatn redimere, quam tam 
asperum carcerutn solitudints [sic] pati; hec siquidem scandala experta 
est hec ci vitas et ordo miserabilium clericorum. 

Experta est edam hec civitas vos pluribus vicis convocasse oFficiu-
les laicos, vel vestro imperio, vel quesita ipsa invocatione brachi! se-
cularis, confìctis aliquibus, occasionibus seti causis, et illis sic existen-
tibus presentibus, proni existunt, Fuisse vobis in predato, et Silos in 
intollerabile? caree re s coniecisse. 

Rursum vidimus ac esperti sumus, non sine admiratione, qualiter 
vos, non existeus doctor ñeque legista ñeque canonista, ausus estis 
pronunciare et sentcntiare in summum vilipendimi! ipsarutn legum, cum 
summo scandalo totius popoli hoc videntis. 

Quid dicam in crimine simonìe? Nonne a vobis attentatum est ce
dere iuri, litti, cause et possessioni parrochialis ecclesìe de Soller, pre
sentís diócesis ma io ri ecu sis, in Favorem cuiusdam clerici, quem ad 
presens nominare indechorum existimamus? Nonne ex hoc passa est 
scandalum presens civitas? Pro certo res non est difenda neque au-
dienda, sed simonia, labes huiusmodi, tantum referenda ob scandalum 
tam enorme inde secutum. 

Quid? nonne sub colore et occasione visitandi ecclesias vobis pro 

http://maioricen.se
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nomili vest ri suffragatici! tus eoinmissas, nttentasiis. tanquai» in Virgi
li es vestales, pudicitiai», hnnestatem ac noliílítatein qunruindniu inonia-
liuni nioiiasteril sancii Hicroiiiini? Nonne hoc flagitium csi scandaluin 
et ioti populo mai orice nsi? 

Preterea non servasse vos, imino de industria semper rupìsse, cons-
titutiones ac privilegia concessa cìericis presentís ecclesìa, per vos ser-
vari dehere et servare faceré, iuratas, [sic] in summum perìttrìum sc-
cutuni et totius populi scandal Útil. 

Non omitió vos, per crìinen avari tie, latxas ncgociorutn ecclesiasti-
corum sinodales et per sinoduni decretas, in paride scrihanie eccle-
siastíce suspensas, ex ultima sinodo li к habita excuntes tales excess us 
taixarum, stimma avarilia novissime in venisse, et ab illis per scelti* 
discessisse, in summum eiusdem populi scandaluin: clericos peregrinos, 
aut causa visitandorum liminuui apostolorum, vel sancinin lacobum in 
Compostella ac alias insignes devotiones videndi causa, abeuntium re-
tinuisse, do nec vobis aut secretario vestro penderent certain pecunie 
quantitatem. 

Iain, i 11ne* nonne inaius est, quod impediveritis pubblicar! apostó
licas litteras, incidendo in excoinmunicaiionem late sen ten rie, suffra
gante ad hoc bulla Jit cena Domìni, quotaiinls publicar i solita per 
sanctissiimim dominuin nostrum papain? Et, ne singula prescrutemur, 
[sic] tanta enim criininitni intiliitudu ad préseos sufficiai, nonne supra 
otnnem aleam est indixissc curatis, presblteris et parruebialium eccle-
siarum rectoribus, ne in illoruni ccclcsiis seu suggestìs pcrmitiant pre-
dicari verhum С liristi prout prccepisiis? Nonne hoc scelus est, et 
scandaluin, ac dignum oimii censura? 

Нес omnia, reverendissime domine, existentìn notoria prout existunt, 
et vergentia in dedecus domini nostri lesu Christi, nos, tanquam catho-
liei ill ins filii, nec dissimulare potuimus, nec sine suminis lachrimis eis 
desinere notificare potuimus, propter que ne exiantibus iam excess i bus 
notoriis deliclis, in quibus uuinis ordo iudiclalis conquiescit, utpotc non 
existente aliqua necessaria inonìtionc, in hunt qui scquilur modum no
bis visum est descendere, et [nines officii nostri adiuiplerc. Nani, cum 
incorrigibilis est Is In prefatls delictis lain notoriis, pro eo quod alias 
sepe et sepius vos nionuìmus m a prefatis excessibus dcsisicretis, prout 
constat apud quosdam discretos se ribas et notarios públicos, et vos 
desistere abnucrilis, quls negai vos in parles criiuinis heresls indulsse, 
quia ex disposi t ione inris cavea tur quod, si p relatos persistí! incorri
gibilis in allquo delicto notorio persisti!, pro quo ecclesia scandalizatur 
et non vult corrigi, in cidi t in trinien he resi»? Tantus est tanonitus in 
capitulo etc.: removetur enim episcopus in ecclesia paniculari ut scan
daluin lollatur; dccìsio est Innoceniii in cap i tu Го etc. Data enim incorri-
gibilitate, voluni sacri cañones ut ipse prelatus tnoriaiur civiliier, hoc 
est, ut illi tollatur obedientia, ne tota gens pereat; toi enim omnibus 
dignas est, quoi exeinpla peiditionis ad populum stium transmisit: tex-
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( tus est ad litteram in rapinilo precipue etc. Neque enim neganius quan
tum prelato obediendum sii; si tamen preceptutii grave et intollerabile 
sit. id est, de non permiitendis pubblicari litteris apostolica, de non 
permittendo preconi/ari vcrbutn Christi, de commiiiendo [sic] simonia, 
et simili»; tamen, ubi scandalum imminei, ctiam si loqueremur [de] 
ipso papa, non est obediendum tali prelato, ut tradii Innocemius, gra¬ 
vis doctor, in capitulo inquisitionis eie. Cui quideni prelato in tato no
torio crimine laborantt potest et debet resisti, nee mirtini si sacri eanones 
buiusmodi temperameli tutti et nobis remedium presti terint, quia alias 
palerei aperta via crassandì ipsis superioribus, euiu csset in eorum po-
testate sitis malia moribus populum inficere et ctiam confondere et 
perturbare... 

lliis [!] igitttr omnibus tain in facto quam in iure existentibtts, ge
nerato ex eis max imo scandalo in populo, ductique zelo pietatis ac ius-
ticie in Chrisium, et p refato t u ni delictorum tam enormia delieta per 
scandal uni repr esentati t i n n ì , vohis domine episcojie, omnem obedien-
tiam adhimimus et rcmovemus, vos suspendimus ab exercitio et alias 
prout presentes adhimimus et obedientiam uegamus, intendentes sanctis-
simum dominimi nostrum papam et rum. dominimi loannem Baptistam 
Campegium de predictis delictis tatti euormibus ccrtiores Tacere, ut de 
sue sanctitatis misericordia buie populo tam catholico et christiano, prò 
eorum devotione in sanctam sedem apostolicam, suis animabus pie ae 
misericorditer consultum existat, requirentes quatenus infrascriptum no-
tariuni [!] det copiam auetenticam de predictis ad perpetuati! rei me-
moriam etc. 

A. C. M., cajón 2 4 9 , n.° 2 2 -

X X X F V 

Carta del obispo Joan lì. Campi QQÌO a fray 
Francisco Salasar. destituyéndole ae los car
gos de obispo sufragáneo y vicario general: 
Bolonia. 5 abril 1557. 

In Dei nomine, amen. Cunáis sit notum quod anno a nativitate Do
mini Mdlvii, die autein vicésima séptima mensis maii, in mea, Raphaelis 
Mora, notarti publici, testiumque infrascriptorum presentía, pcrsonaliter 
constitutus reverendus dominus loannes Paulus Varo, canonicus ecclesie 
maioricensis, ante presentiam reverendissimi domini Francisci de Sala-
zar, episcopi salaminensis, existentis in parte superiori palatii episco-
palis et in solito suo cubiculo, in presentiis discretorum Bernardini Gar¬ 
riga, presbiteri, et Gabrielis Mora, scriptoris, testium ad hec vocatorum, 
tradidit mihi, dicto notario, infrascriptas litteras pergamíneas, manu loan-
nis Baptiste Campegü, episcopi maioricensis, subscriptas, et ceree sigillo 
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in capsula stagne» impendenci munitas, qtias prefato domino episcopo 
salumi ne usi insinuali et intimati requisivit. Quas ego ad me recipiens 
easdem insinuavi, lei;i et intimavi, in preseniiis dictoium testium et 
aliorum plurimoruin. prefato domino episcopo, tpie sunl liuittsmodi 
tcnoris: 

Ioannes Baptista Campegìus, nobilis hononiensis, liei et apostolice 
sedis gratta episcopus maioricensis, reverendo in Cbristo patri et do
mino I>. Francisco Sa lazar, eatlem grafia episcopus salaminensls, salu-
tem in Domino et nostris ittfrasrriptis lìrmiter ohedire mandatis. Cum 
alias nos R P. V., nostrum in ecclesia, episcopati! et diocesi maioricen-
sibus in spirttualibiis et temporalibus suffragaiteum, vicarium, visitato-
rem et olficialein generalem, cum noiinullis facullatibUs, auctoritatibus 
et aliis in nostris desuper in forma patenti expcdiiis lilteris datis Bo-
nonie in edibus nostris die vigésima quarta mensis decembris anni 
Mdlv picnius contìnetur, fecerimus, constituerimus et deputaverimus; 
cttmque superioribus diebus certis de causis...(vosj ab officio et exerci-
tio suffra[ganeatusj .. suspendiderimus...: mandavet¡mus lamen domino 
Ioanni Paulo Varrò, canonico maioricensi, nostro in episcopatu predir
lo syndico et illius honorum economo, ut tic fructihus, redditihus et 
proveutibus honorum predirlorum debitis et assueiis icnninis et tem
poribus, de provisionibus et cmolumciilis solitis, non obstante dicta 
suspcnsione, vobis donech alititi in contrarimi) a nohis in mandatis ha¬ 
beret reddere et satisfar ere deberé t et latius, ut in nostris patemi b u s 

lilteris datis Bononie in edibus nostris die x x x a mariti anni presentís 
conti ti etti r: ti ti tic vero, non ahsquc pluribus, iusiis et rationahilihus cau
sis animum nostrum non parimi quidem perturbamìbiis supervenienti-
bus, E . R. P. V, a dictis vicariati!, siiffraganeatu, visitaiione et officiati! 
illorumt|ue officio tenore presentimi] lotalitcr aiiiovcnius .. 

Qnocirca vobis, duo. Ioanni Paulo Varrò, predirlo nostro in dictis 
ecclesia, episcopaiu, civitate et diocesi matoricensibus vicario et officiali 
per nos dicta die x x x a inartii proxime preterita deputato, commiltimus et 
in virtute sánela ohedicntia [sic] mandamiis, quatenus presentes nostras 
litteras et omnia et eius contenta dicto R. P. D. Francisco, episcopo, 
intimetis, ìiisinuctis et nutifìreiis... 

Datino Bononie, in etlíhus nostris, sub amiti domini nostri Iesu 
Christi millesimo quingentésimo quinquagesimo séptimo, die vero quinta 
mensis aprilis, poutificaius S. D. N. I ) . P a o l i pape (piarli anuo secundo, 
prese mi bus ibidem magli ili co Baldassar Campegio, nobile bononiensi, 
et domino Francisco de Signa, Bononie rive, testibus ad premissa vo-
catis specialiter atque rogatiti. 

Quibus quidem lilteris presentatisi letti» et ititimatis prefato domi
no episcopo salaminensi, reverendus ilominus dixit: Date mihi copiam 
et respondebo in presentía dìciorum testium. Et, post paululum, dictis 
die et anno, ego, dictus Raphael Negre, notarius, accessi ad episcopale 
palaiium et tradidi copiam dìctarutn liiterarum cum suo originali fide-
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liter auscultato, prefato domino episcopo, presentibus pro testibus mag
nifico Haldasarc Contesti, iuris utriusque doctore, et Gabriele Mora, 
scriptore. 

A, C. M., Actas capitulares 1 5 5 0 - / 5 0 0 , f. 114V-115 . 

X X X V 

Admissia rannniratiis Augusiini Ferragtit: td sepl. ¡558. 

Paultts episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Augustino Fer-
ragut, canonico inaio ricensi, familiari nostro, saluiem et apostolicam be-
nedictionem. 

Grata familiari ta lis obsequia que nobis hactenus hn pendisi i et adirne 
sollicitis studiis impendere non desistis, nec non vite ac morum hones
tas aliaque land ibilia probi tal is et virtutum merita, <|nibus personam 
tuatn, tam familiari experientìa, quam etiam fide dignorum testimonio-
rum iuvari preccpìmus [!], nos inducunt ut libi reddamur ad grafia m 
liberales; duduui siepi idem otimes canonìcatus et prebendas ceteraque 
beneficia ecclesiastica, que sánete romane ecclesie viventium tune et 
qui nostro tempore esseut cardinalium familiares, continui comensales, 
eorum familiari tate durante, tune vacantia et in antea vacatura, collo-
cationi et dispositioni nostre reservavimus, deceruenies ex tune irritum 
et innatie si serus super hiis a quoquam, quavis aiictoritate, scicnter vcl 
ignoranter, contìngeret attemptari. Cum itaque postmodttm canonicaius 
et prebenda ecclesie maioricensis quos quondam Matheus Fio], ipsitts 
ecclesie cononicus dum viveret obtinebat, per obitum eiusdem Mathei 
Fiol, qui illos obtinens et dilecti fìlii nostri lacobi titilli sánete Marie 
in via cardinali» de Puteo nuncupati familiaris continuus cominensalis 
existens de mense iitlii proxime preterito extra romanam curiam diem 
elausit extremuin, vacaverint et vacent ad presens, nullits de illis preter 
nos hac vice dìsponere pomeri t si ve possi t, reservattone et decreto 
obsistentibus supradietis; nos tibi, eiusdem lacobi rardiimlis obsequiis 
insistendo, etiam continuo comensal i nostro, cui hodie etiam lune as
serenti te unum diaconale in sánete Eulalie etiam maioricensis et alimi 
quartum nuiicupata perpetua- Simplicia beneficia ecclesiastica in de Al
cudia maioricensis diócesis parrochialibus ecclesiis ohi mere, nec non 
ius tibi ad canoni catti 111 et prebendati! ecclesie valentine, et parrorhìa-
lem ecclesiam ti'Ertola, valentine diocensis, competere, de prepositura 
dicte'matoris ecclesie, quo inibì dignitas noti tamen post pontìficalem 
maior existit, cuius sexugìnta nec non et cu bis vigiliti quatuor ducato-
rum auri de c a m e n i fructus, reddittts et proventus, secundum coni uni
ti ein existimationem valorem amiuuin, ut asserebas, non exeedebaut, 
perpetuo sìinplici benefìcio ecclesiastico ad oli 111 altare sancii A tuoni i 
tune situtn in etiam olìm capella Turris Molli portus ctiam maioricen
sis, tune per obitum Mathei huiusinodi vacantibus, per diversas alias 
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X X X V I